
 

お客様各位

拝啓  貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は私ども

だきまして誠に有り難うございます。

 
政府や報道からの既報通り、

い、6月

 

この為、

し、同期間

 
 

6 月 27 日

6 月 28 日

6月 29 日

6月 30 日

 

・集荷締切時間迄に集荷した輸出貨物

持ってご依頼いただけますようお願いいたします。

・次のエリアにつきましては、期間中の規制が特に厳しく、当該地域へ進入不可となる場合も考えられ、集配を行えな

い場合がございますこと

 大阪駅周辺・天満周辺・中之島周辺・本町周辺・大阪城周辺・上本町周辺・難波周辺・天王寺周辺・南港周辺

・その他のエリアから南港営業所を経由する輸出貨物につきましても、

裕を持ってご依頼いただけますようお願いいたします。

 

お客様におかれましては、お荷物のご準備、及びお電話による集荷のご依頼をできるだけ早い時間帯に頂きたく、お願い

申し上げます。ご不便をお掛け致しますが、予めご理解とご協力をいただけますよう重ねてお願い申し上げます。

 

ご不明な点がございましたら、ティエヌティ

 

お客様各位 

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は私ども

だきまして誠に有り難うございます。

政府や報道からの既報通り、

月 27 日(木)～30 日（日）の

この為、弊社南港営業所

期間中以下のようにサービスを変更致します。

 大阪、兵庫、

奈良、和歌山

日(木) 受付締切時間を

（通常

日(金) 

日(土) 

日(日) 

・集荷締切時間迄に集荷した輸出貨物

持ってご依頼いただけますようお願いいたします。

エリアにつきましては、期間中の規制が特に厳しく、当該地域へ進入不可となる場合も考えられ、集配を行えな

い場合がございますこと

大阪駅周辺・天満周辺・中之島周辺・本町周辺・大阪城周辺・上本町周辺・難波周辺・天王寺周辺・南港周辺

・その他のエリアから南港営業所を経由する輸出貨物につきましても、

裕を持ってご依頼いただけますようお願いいたします。

お客様におかれましては、お荷物のご準備、及びお電話による集荷のご依頼をできるだけ早い時間帯に頂きたく、お願い

申し上げます。ご不便をお掛け致しますが、予めご理解とご協力をいただけますよう重ねてお願い申し上げます。

ご不明な点がございましたら、ティエヌティ

 

G20G20G20G20 大阪大阪大阪大阪サミット開催に伴うサミット開催に伴うサミット開催に伴うサミット開催に伴う

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は私ども

だきまして誠に有り難うございます。 

政府や報道からの既報通り、6月 28 日(金

日（日）の 4日間、大阪市内

弊社南港営業所では、関西空港を経由して

以下のようにサービスを変更致します。

大阪、兵庫、 

奈良、和歌山 

集荷 

受付締切時間を 12:00

に変更 

（通常 16:00） 

同上 

集荷中止 

・集荷締切時間迄に集荷した輸出貨物であっ

持ってご依頼いただけますようお願いいたします。

エリアにつきましては、期間中の規制が特に厳しく、当該地域へ進入不可となる場合も考えられ、集配を行えな

い場合がございますことをご理解頂きたくお願い申し上げます。

大阪駅周辺・天満周辺・中之島周辺・本町周辺・大阪城周辺・上本町周辺・難波周辺・天王寺周辺・南港周辺

・その他のエリアから南港営業所を経由する輸出貨物につきましても、

裕を持ってご依頼いただけますようお願いいたします。

お客様におかれましては、お荷物のご準備、及びお電話による集荷のご依頼をできるだけ早い時間帯に頂きたく、お願い

申し上げます。ご不便をお掛け致しますが、予めご理解とご協力をいただけますよう重ねてお願い申し上げます。

ご不明な点がございましたら、ティエヌティ

サミット開催に伴うサミット開催に伴うサミット開催に伴うサミット開催に伴う

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は私ども

 

金)、29 日（土）の

日間、大阪市内、関西空港周辺を中心に大規模な交通規制

では、関西空港を経由して西日本の

以下のようにサービスを変更致します。 

貨物のお持込

受付時間を 1

に変更

（通常 19:00

同上

受付中止

休業

であっても、交通事情等により

持ってご依頼いただけますようお願いいたします。 

エリアにつきましては、期間中の規制が特に厳しく、当該地域へ進入不可となる場合も考えられ、集配を行えな

ご理解頂きたくお願い申し上げます。

大阪駅周辺・天満周辺・中之島周辺・本町周辺・大阪城周辺・上本町周辺・難波周辺・天王寺周辺・南港周辺

・その他のエリアから南港営業所を経由する輸出貨物につきましても、

裕を持ってご依頼いただけますようお願いいたします。

お客様におかれましては、お荷物のご準備、及びお電話による集荷のご依頼をできるだけ早い時間帯に頂きたく、お願い

申し上げます。ご不便をお掛け致しますが、予めご理解とご協力をいただけますよう重ねてお願い申し上げます。

ご不明な点がございましたら、ティエヌティ カスタマーサービス

サミット開催に伴うサミット開催に伴うサミット開催に伴うサミット開催に伴う集配サービスに関するお知らせ集配サービスに関するお知らせ集配サービスに関するお知らせ集配サービスに関するお知らせ

    

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は私どもティエヌティエクスプレス

日（土）の 2 日間、G20 主要国首脳会議が大阪で開催されます。

関西空港周辺を中心に大規模な交通規制

西日本のお荷物の輸出

のお持込 

12:00 まで

に変更 

19:00） 

到着日同日の配達を中止

同上 

受付中止 

休業 

ても、交通事情等により 1-

エリアにつきましては、期間中の規制が特に厳しく、当該地域へ進入不可となる場合も考えられ、集配を行えな

ご理解頂きたくお願い申し上げます。 

大阪駅周辺・天満周辺・中之島周辺・本町周辺・大阪城周辺・上本町周辺・難波周辺・天王寺周辺・南港周辺

・その他のエリアから南港営業所を経由する輸出貨物につきましても、1

裕を持ってご依頼いただけますようお願いいたします。 

お客様におかれましては、お荷物のご準備、及びお電話による集荷のご依頼をできるだけ早い時間帯に頂きたく、お願い

申し上げます。ご不便をお掛け致しますが、予めご理解とご協力をいただけますよう重ねてお願い申し上げます。

カスタマーサービス(0120-

ティエヌティエクスプレス合同会社

集配サービスに関するお知らせ集配サービスに関するお知らせ集配サービスに関するお知らせ集配サービスに関するお知らせ

ティエヌティエクスプレス

主要国首脳会議が大阪で開催されます。

関西空港周辺を中心に大規模な交通規制

荷物の輸出を行っているため、この交通規制の影響を考慮

大阪、兵庫、 

奈良、和歌山 

配達 

到着日同日の配達を中止

同上 

配達中止 

2 日程度の遅れが見込まれますので

エリアにつきましては、期間中の規制が特に厳しく、当該地域へ進入不可となる場合も考えられ、集配を行えな

大阪駅周辺・天満周辺・中之島周辺・本町周辺・大阪城周辺・上本町周辺・難波周辺・天王寺周辺・南港周辺

1-2 日程度の遅れが見込まれますので、

お客様におかれましては、お荷物のご準備、及びお電話による集荷のご依頼をできるだけ早い時間帯に頂きたく、お願い

申し上げます。ご不便をお掛け致しますが、予めご理解とご協力をいただけますよう重ねてお願い申し上げます。

-599-868)までお問合わせ下さい。

ティエヌティエクスプレス合同会社

集配サービスに関するお知らせ集配サービスに関するお知らせ集配サービスに関するお知らせ集配サービスに関するお知らせ    

ティエヌティエクスプレスのサービスをご利用いた

主要国首脳会議が大阪で開催されます。

関西空港周辺を中心に大規模な交通規制の実施が予定されています。

を行っているため、この交通規制の影響を考慮

 

 

輸出業務

到着日同日の配達を中止 搬入同日の輸出を中止

1-

輸出業務中止

日程度の遅れが見込まれますので

エリアにつきましては、期間中の規制が特に厳しく、当該地域へ進入不可となる場合も考えられ、集配を行えな

大阪駅周辺・天満周辺・中之島周辺・本町周辺・大阪城周辺・上本町周辺・難波周辺・天王寺周辺・南港周辺

日程度の遅れが見込まれますので、

お客様におかれましては、お荷物のご準備、及びお電話による集荷のご依頼をできるだけ早い時間帯に頂きたく、お願い

申し上げます。ご不便をお掛け致しますが、予めご理解とご協力をいただけますよう重ねてお願い申し上げます。

までお問合わせ下さい。

令和元年 6 月 

ティエヌティエクスプレス合同会社 

 

のサービスをご利用いた

主要国首脳会議が大阪で開催されます。開催に伴

が予定されています。

を行っているため、この交通規制の影響を考慮

輸出業務 

搬入同日の輸出を中止 

-2 日遅れ 

同上 

輸出業務中止 

 

日程度の遅れが見込まれますので予め余裕を

エリアにつきましては、期間中の規制が特に厳しく、当該地域へ進入不可となる場合も考えられ、集配を行えな

大阪駅周辺・天満周辺・中之島周辺・本町周辺・大阪城周辺・上本町周辺・難波周辺・天王寺周辺・南港周辺 

日程度の遅れが見込まれますので、予め余

お客様におかれましては、お荷物のご準備、及びお電話による集荷のご依頼をできるだけ早い時間帯に頂きたく、お願い

申し上げます。ご不便をお掛け致しますが、予めご理解とご協力をいただけますよう重ねてお願い申し上げます。 

までお問合わせ下さい。 

敬具 

 

 

 

 

に伴

が予定されています。 

を行っているため、この交通規制の影響を考慮

 

お客様におかれましては、お荷物のご準備、及びお電話による集荷のご依頼をできるだけ早い時間帯に頂きたく、お願い

 

 


